



VÄLKOMMEN TILL S71, Hösten 2014

Här kommer viktig information om simskolan.

Insläpp:

Ni blir hämtade av simlärarna vid kassan varje gång.

Simlärarna kommer och hämtar er 5-10 min innan simlektionen börjar.

Första gången samlas alla barn på läktaren! Där blir dem uppropade av ledarna.

Det är väldigt viktigt att ni väntar där ute tills vi kommer.

Om man skulle bli sen till simskolan, säger man till i kassan att man ska på simskola.

OBS!! Om man blir sen på lördag/söndag fm får man gå runt badhuset, vid cafeterians servering (inne på badet) finns där även ingång (glasdörrar).

Simundervisning:

I lektionstiden ingår, upprop, uppvärmning (landövningar), simträning och lite lek på slutet.

Simtiden är ca 35 min för Minisim, Baddaren, Pingvinerna och Fisken samt ca 50 min för Hajen.

I Minisim ska en förälder bada tillsammans med barnet!

Har ni frågor eller synpunkter på undervisningen, så hör av er omgående till kansliet eller simskoleansvarig Carol.

Frånvaro:

Om ert barn blir sjukt en längre period, ber vi er att ringa och meddela detta. Man behöver dock INTE meddela om man är borta 1 gång.

Föräldrar i simhall:

Föräldrar som är med inne i simhallen får endast sitta vid lilla bassängen eller träbänkarna vid bana 1.

Viktiga Datum, ingen simning:

Måndagar: 27/10

Onsdagar: 10/9, 29/10, 12/11

Lördagar: 11/10, 1/11, 6/12

Söndagar: 12/10, 2/11

Startdatum och avslutningsdatum för simskolan finner ni på er faktura.

Bad utöver simskolan:

Bada eller att sitta i bubbelpoolen innan eller efter simundervisningens slut är inte tillåtet om man inte betalt inträde i kassa. Där får man också veta badets öppettider. Detta gäller även medföljande syskon och föräldrar.

Vattentemperatur i undervisningsbassängen:

Normaltemperaturen i bassängerna är ca 27-28 grader. Detta är inget, som vi i S 71 kan styra över, utan det är kommunen som styr detta.

Frågor?

Telefon: 0451-824 10 (tel. tid tis-tors kl. 10-12), Semesterstängt v.28-30

E-mail: kansliet@s71.se , carol@s71.se

Hemsidan: www.s71.se